AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0020/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0006/2022
OBJETO: aquisição de diferencial traseiro completo do caminhão VW/26.280 6x4 ano 2014/14 e um motor de
partida completo da pá carregadeira New Holland W130.

Vencedor(es): R. A. D. DE ABREU - ME (CNPJ 04.583.144/0001-79),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1,
totalizando R$ 23.150,00 (vinte e três mil e cento e cinquenta reais); SCHMIDT & RODRIGUES LTDA EPP
(CNPJ 02.954.006/0001-23),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 2, totalizando R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos
reais).

Iguatemi/MS, 18 de fevereiro de 2022.

Onildes Barros Rodrigues
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 18 de fevereiro de 2022.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal